CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
-----

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN TIỀN BẢO HÀNH CÔNG TRÌNH
Kính gửi: [Tên đơn vị/cơ sở quản lý]

1. Bên đề nghị thanh toán (Bên A):
· Tên đơn vị:.................................
· Địa chỉ:.................................
· Điện thoại:...........
· Mã số thuế:...........
· Số tài khoản:...........
· Tại ngân hàng:.............
2. Thông tin về công việc:
· Tên chương trình:...........
· Địa điểm xây dựng:...........
· Hợp đồng số:...........
· Ngày ký:...........
3. Thông tin về bảo hành:
· Thời gian bảo hành:...........
· Giá trị bảo vệ: .............đồng (Bằng chữ hành động: ....... ............)
· Thời hạn bảo hành đã hết vào ngày: ......
4. Các tài liệu kèm theo:
· Biên bản thử nghiệm đã hết thời hạn bảo hành:......
· Hợp đồng xây dựng (bản sao)
· Quá trình thu thập thành công biên bản
· Các tài liệu khác có liên kết (nếu có)
Chúng tôi cam kết những thông tin trên là hoàn toàn chính xác và đề nghị [tên đơn vị/cơ quan quản lý] xem xét, hoàn trả số tiền hành động nêu trên.
[bookmark: _GoBack]
Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu VT
........, ngày ... tháng ... năm 20...
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)